Extracto de Cuenta

JUAN RODRIGO SAMUDIO

INMACULADA 0-SAN PEDRO-SAN PEDRO-SA

|Tipo de Cuenta

| Ahorro a la Vista Guaranies

| Nro. de Cuenta

| 4.2.080219/4

0513166 4.2.080219/4 || Moneda | cuArANIES
[ Agencia | AGENCIA cONCEPCION
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/06/2024 — 28/06/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente NEYLA LEZCANO
0.00 0.00 0.00 0.00 | |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcién/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 31/05/2024 1,771.00
03/06 Transferenc. Recibida SPI 9651906 0.00 150,000.00 151,771.00
04/06 ACREDITACION 8836 0.00 3,005,262.00 3,157,033.00
04/06 ITAU SEGUROS VIDA PB 7078 37,613.00 0.00 3,119,420.00
04/06 ITAU SEGUROS VIDA PB 7083 37,613.00 0.00 3,081,807.00
04/06 ATM Ext:ATM BNF COOP.8 DE MARZ 7220955 150,000.00 0.00 2,931,807.00
05/06 Debito Aut.Tarj.Credito 802194 143,000.00 0.00 2,788,807.00
05/06 Ext.Caj.Aut.Terceros 2291621 7,700.00 0.00 2,781,107.00
05/06 Transferencia Enviada SPI 9917935 195,000.00 0.00 2,586,107.00
05/06 Transferencia Enviada SPI 9975276 808,000.00 0.00 1,778,107.00
05/06 Extraccion efectivo en POS 8968452 500,000.00 0.00 1,278,107.00
05/06 POS:MULTIVENTAS ALDO 8968435 1.00 0.00 1,278,106.00
05/06 POS:TIA LILI AUTOSERVICIO 9148191 211,931.00 0.00 1,066,175.00
06/06 Transferencia Enviada SPI 191286 550,000.00 0.00 516,175.00
06/06 Transfer.Internet Banking 5382733 500,000.00 0.00 16,175.00
06/06 Pago tarjeta Internet 5439299 15,000.00 0.00 1,175.00
Total/Saldo 3,155,858.00 3,155,262.00 1,175.00
Resumen Plazo Fijo
Promedio de Cuenta 139,422.00 Montos
Intercheque Fecha Vencimiento Intereses

Intercheque Disponible

Vencimientos

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros
Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran

considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.



